Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01 апреля  2013  г.  №  57

р.п. Новая Игирма

 « О назначении ответственного лица

 за выполнение мероприятий

 в сфере разработки и утверждения

 схем теплоснабжения, водоснабжения

и водоотведения ».

                          В соответствии  с Федеральными   Законами Российской Федерации   от 27 июля 2010 г. № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 февраля 2013 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь  Уставом Новоигирминского  муниципального образования:

1.  Назначить ответственное лицо за выполнение мероприятий в сфере разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения администрации Новоигирминского городского поселения Пянзину Людмилу Алексеевну- ведущего специалиста сектора ЖКХ отдела МХ администрации Новоигирминского городского поселения.
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Новоигирминского городского поселения от 4 мая 2012 года № 76.

3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете  Думы и  Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоигирминского городского поселения
htt//: new-igirma.irkobl.ru/.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить  на заместителя главы администрации Новоигирминского городского поселения  Слободчикова А.Я.
Глава Новоигирминского
городского поселения                                                             И.Б. Бучинский
Рассылка: в дело,   отдел МХ, отдел ЖКХ администрации района.

 С.Ю.Бахматова, 62-521